
Spreektijden PS 24 juni 2022 

 

Samenhangende Statenvoorstellen 32/22 Gewijzigd vaststellen provinciaal 

inpassingsplan Gebiedsontwikkeling Oostelijke Langstraat (oost en west) en 

22/22 Onteigening ten behoeve van de realisatie van de provinciale 

inpassingsplannen ‘Gebiedsontwikkeling Oostelijke Langstraat (Oost en West)’ 

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 10 juni 2022: bespreekstuk  
VVD   Jelle van Nuland jvnuland@psbrabant.nl 5 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 5 

SP Willemieke Arts warts@psbrabant.nl 6 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 4 

GroenLinks Tom Ludwig  tludwig@psbrabant.nl 4 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 3 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 3 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 7 

Groep de Bie Maikel de Bekker mdbekker@psbrabant.nl 1 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 4 

Forum voor Democratie Joris van den Oetelaar jvdoetelaar@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 6 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 6 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 6 

Totaal 63 

 

Statenvoorstel 37/22 Procedure wensen en bedenkingen inzake geldlening uit 

immunisatieportefeuille aan Eindhoven Airport voor realisatie verbeterde 

terminal. 

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 1 juli 2022: beperkt bespreekstuk maximaal 
2 minuten 
VVD   Jelle van Nuland jvnuland@psbrabant.nl 2 

CDA Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl 2 

SP Willemieke Arts warts@psbrabant.nl 2 

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Bart Verkade  bverkade@psbrabant.nl 2 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 2 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 2  

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 2 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie - - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 26 

 

Statenvoorstel 23/22 1e herziening exploitatieplan Logistiek Park Moerdijk 

Conform advies Agendavergadering 20 juni 2022: beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten 
VVD   Wilma Dirken  wdirken@psbrabant.nl 2 



CDA Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl 1 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 1 

D66 - - - 

GroenLinks - - - 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 2 

Groep Rutjens - - - 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 1 

Forum voor Democratie - - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant -  - 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 15 

 

Statenvoorstel 48/22 Kadernota 2022-2023 en Ontwerpbegroting 2022-2023 van 

Gemeenschappelijk Orgaan Hollandse Waterlinie 

Conform advies Agendavergadering 20 juni 2022: beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten 
VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl 2 

CDA Ria van Hamsvoord rvdhamsvoord@psbrabant.nl 2 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 1 

D66 - - - 

GroenLinks - - - 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 3 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 2 

Groep Rutjens - - - 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 1 

Forum voor Democratie - - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst  hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 18 

 

 

Statenvoorstel 36/22 Provinciaal Inpassingsplan “Herziening PAS Leegveld 

Deurne, Leegveld 7”  

Conform advies Agendavergadering 20 juni 2022: hamerstuk 
Statenvoorstel 50/22 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 15 juli 2022 

(periode 12 mei 2022 tot en met 8 juni 2022)  

Conform advies Agendavergadering 20 juni 2022: hamerstuk 

 


